
 

Uchwała Nr 2/25 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
z dnia 28 marca 2025 r. 

 
 

w sprawie przedstawienia informacji z przeprowadzonych postępowań przetargowych w 
2024 roku. 

 
 

 Na podstawie § 17 ust. 2 pkt 6 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. 

Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. 

Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813 ,  z  2010 r.   Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829, z 

2018 r. poz. 3475, z 2023 r. poz. 6738 oraz z 2024 r. poz. 6531) Zarząd Związku uchwala, co 

następuje: 

§1. Przyjmuje się informację z przeprowadzonych postępowań przetargowych w 2024 roku przez 

Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

/…/ Anna Mieczkowska 

 

 

 

 

 

 

           

 

 



 

Załącznik nr 1  
do uchwały nr /25 
Zarządu ZMiGDP  

z dnia 28.03.2025 r. 

 
Informacja 

o przeprowadzonych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego 
w 2024 roku 

 
BIURO ZWIĄZKU 

 
1. Termomodernizacja, rozbudowa i doposażenie Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu 
(ZDPII.271.1.1.2023) 
 
- Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało zgodnie                                      

z postanowieniami ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019r. poz. 2019 ze zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

-  Zamówienie zostało podzielone na dwa zadania częściowe. 
- Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości: 3 855 422,00 zł, 

w tym: 
- zadanie częściowe nr 1 – 3 739 822,00 zł brutto, 
- zadanie częściowe nr 2 – 115 600,00 zł brutto, 

-  W postępowaniu wpłynęły 4 oferty. 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
- na realizację zadania częściowego nr 1: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowym 
Heidner i Wspólnicy Spółka Jawna, 78-200 Białogard, ul. Królowej Jadwigi 4; 
Wartość oferty wyniosła: 7 910 000,00 zł brutto (słownie: siedem milionów dziewięćset dziesięć 
tysięcy  złotych 00/100) brutto. 
Umowa została zawarta w dniu 19.03.2024 r. 
 
- na realizację zadania częściowego nr 2: Biuro Budownictwa Zdolińscy Paweł Zdoliński,                                              
78-200 Białogard, ul. Jagiellonów 1. 
Wartość oferty wyniosła: 157 777,77 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset 
siedemdziesiąt siedem złotych 77/100) brutto. 
Umowa została zawarta w dniu 19.03.2024 r. 
 
 
2. Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 600 000,00zł (ZDPII.271.1.2.2024) 
 
- Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało zgodnie                                      

z postanowieniami ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019r. poz. 2019 ze zm.) w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie na podstawie art. 305 
pkt 2 ustawy Pzp. 

- Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości: 301906,00 zł 
brutto. 

 
Negocjacje przeprowadzono z Santander Bank Polska S.A. Al. Jana Pawła II 17, 00-854 
Warszawa. 
Wartość wynagrodzenia wyniosła: 283 800,00 zł brutto, w tym marża wykonawcy wynosi 3 % plus 
WIBOR 1M. 
Umowa została zawarta w dniu 07.03.2025 r. 
 
 
3. Produkcja narybku dla obwodu rybackiego rzeki Parsęty nr 1 (ZDPII.271.1.3.2024) 
 



-  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało zgodnie                                      
z postanowieniami ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019r. poz. 2019 ze zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

-  W postępowaniu nie wpłynęły oferty. 
 
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp.z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp z 
powodu niezłożenia żadnej oferty,”. 
4. Produkcja narybku dla obwodu rybackiego rzeki Parsęty nr 1 (ZDPII.271.1.4.2024) 
 
-  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało zgodnie                                      

z postanowieniami ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019r. poz. 2019 ze zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

-  W postępowaniu nie wpłynęły oferty. 
 
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp.z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp z 
powodu niezłożenia żadnej oferty,”. 
 
5. Produkcja narybku dla obwodu rybackiego rzeki Parsęty nr 1 (ZDPII.271.1.5.2024) 
 
-  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało zgodnie                                      

z postanowieniami ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019r. poz. 2019 ze zm.) w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie na podstawie art. 305 
pkt 2 ustawy Pzp. 

- Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości: 540 000 zł brutto. 
 
Negocjacje przeprowadzono z wykonawcą PROAQUA Daniel Krysiński, Jeżyczki 73, 76-150 
Darłowo, 
Maksymalna wartość wynagrodzenia wyniosła: 540 799,82 zł brutto. 
Umowa została zawarta w dniu 15.11.2024 r. 
 
 


